关于征集温州市2019年“科普中国‘掌上行’”活动

承办服务商的公告

为深入实施《全民科学素质行动计划纲要》，进一步推进地方科普信息化工作，动员社会各界力量，开展形式多样、内容丰富的“科普中国”APP推广和科普文化落地宣传活动，壮大科普宣传队伍，促进科普知识传播，提高我市公民科学素质，繁荣我市科学文化，温州市科协拟在2019年组织实施科普进万家—“科普中国‘掌上行’”活动。现向温州市地区征集该项活动具体承办执行单位，欢迎符合要求并有志于开展科普公益事业的单位报名。具体事项公告如下：

一、征集目的

通过对报名单位的团队素质、公共服务业绩和活动承办实施方案等多方面进行综合评价，从报名单位中优选2019年市科协“科普中国‘掌上行’”活动承办服务商。

二、工作承接要求

1.报名单位必须为具有独立的法人资格，具有独立承担民事责任的能力，可以2-3家单位联合承接，需确认一家为主承接单位；

2.报名单位需组建具有良好工作实施和协调沟通能力的团队，单位需具备已承接开展政府服务项目或公共服务项目经历；

3.报名单位具有组织开展公共活动及配套宣传的经验，具备制定策划大型活动方案及配套宣传文案的技术力量；

4.报名单位应依据《温州市科协科普进万家——科普中国掌上行活动方案（初稿）》（另行提供），提供包含承办实施工作团队组建、落实方案配套执行方案和承办经费预算的承接实施方案；

5.报名单位一经采纳，应依据提高的实施方案完善承接团队组建、承接实施方案落实并依据要求制定分阶段实施计划，做好整个活动安排；

6.报名单位一经采纳不得将项目转包其他公司或下属子公司。

7.法律、行政法规规定的其他条件。

三、工作项目内容

依据《2019年温州市科协科普进万家——科普中国掌上行活动方案》承担活动方案实施工作，包括：策划制定活动总体实施方案和阶段性工作方案；承担科普中国APP温州地区统计信息处理和按月提供分析报告；赴社区街道开展科普中国APP推广和宣讲活动；负责组织单位与协办单位各项活动的沟通联系，参与组织协调、指导服务等工作；参与竞赛环节题库内容筛选，活动指导和竞赛评审专家团队组建；完善配套宣传物品设计和4000份宣传品的制作；协助竞赛环节现场组织等工作。

四、项目预算

不超过人民币29万圆；具体付款方式和时间按照承办双方协议拨付。
五、报名方式

（一）报名材料

1.单位法人执照复印件（加盖公章）

2.法人身份证复印件（加盖公章）

3.报名单位概况（简要说明企业背景、注册资金、经营范围、企业组织结构、人员情况、近三年内参与制作大型活动布展及配套宣传相关材料，并提供相关合同复印件）。

4.承接活动实施方案和配套宣传品设计稿。（加盖公章）

5.如果报名代表不是法定代表人或负责人，须持有《法定代表人或负责人授权书》。（加盖公章）

6.以上资料一式4份，其中正本1份，副本3份。如果正本与副本不符，以正本为准。

（二）报名时间及地点

请意向报名单位将报名材料于2019年1月28日14:30前报送至温州市科学技术协会办公室，地址：温州市市府路温州科技馆南楼二楼202室。联系人：叶贤挺，刘光道；联系咨询电话：0577-88962210，88962226。
对本公告如有异议，市科协拥有解释权。

温州市科学技术协会
2019年1月17日
PAGE